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広島県記録(PR)                  11.67 岡山　沙英子                 ポスアル         2012/06/23  

[ 1組] 風速 -0.9 [ 2組] 風速 -0.8

 1 山田  千尋(3)     13.19  1 小滝  萌子(2)     12.96 
ﾔﾏﾀﾞ ﾁﾋﾛ 広島なぎさ中 ｵﾀﾞｷ ﾓｴｺ 高陽東高

 2 島川  優月(1)     13.33  2 叶谷  結菜(1)     13.20 
ｼﾏｶﾜ ﾕﾂﾞｷ 安田女子高 ｶﾅﾔ ﾕｲﾅ 高陽東高

 3 濵田  夏凜(3)     13.42  3 川﨑  和奏(3)     13.73 
ﾊﾏﾀﾞ ｶﾘﾝ 古田中 ｶﾜｻｷ ﾜｶﾅ 五日市観音中

 4 中西    彩(1)     13.43  4 東舎  葵(中3)     13.77 
ﾅｶﾆｼ ｱﾔ 広島三和中 ﾋｶﾞｼﾔ ｱｵｲ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

 5 山根  千歩(2)     13.49  5 玉木  彩子     13.78 
ﾔﾏﾈ ﾁﾎ 広島三和中 ﾀﾏｷ ｱﾔｺ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

 6 原田  美桜(3)     13.60  6 上原  沙弓(3)     13.86 
ﾊﾗﾀﾞ ﾐｵ 国泰寺中 ｳｴﾊﾗ ｻﾕﾐ 五日市観音中
橋本  真宙(3) 鷲頭  一華(2)
ﾊｼﾓﾄ ﾏﾋﾛ 安佐中 ﾜｼｽﾞ ｲﾁｶ 戸山中
藤東  愛美(3) 小倉  叶華(2)
ﾄｳﾄﾞｳ ｱﾐ 五日市中 ｵｸﾞﾗ ｷｮｳｶ 阿賀中

[ 3組] 風速 -0.5 [ 4組] 風速 -0.6

 1 榎  葵生(1)     13.53  1 松本  愛友子(1)     13.56 
ｴﾉｷ ｱｵｲ 高陽東高 ﾏﾂﾓﾄ ｱﾕｺ 高陽東高

 2 石川  夏美(2)     13.84  2 坂川  凛(中3)     13.99 
ｲｼｶﾜ ﾅﾂﾐ 安田女子高 ｻｶｶﾞﾜ ﾘﾝ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

 3 山本  萌未(3)     13.91  3 木曽田つぶら(3)     14.11 
ﾔﾏﾓﾄ ﾎﾉﾐ 祇園中 ｷｿﾀﾞ ﾂﾌﾞﾗ 古田中

 4 小川    華(3)     13.99  4 吉田  花音(3)     14.12 
ｵｶﾞﾜ ﾊﾅ 祇園中 ﾖｼﾀﾞ ｶﾉﾝ 古田中

 5 中上  桃花(2)     14.23  5 小坂  朱莉(3)     14.31 
ﾅｶｶﾞﾐ ﾓﾓｶ 広島国際学院高 ｺｻｶ ｼｭﾘ 国泰寺中

 6 吉川  桐葉(2)     14.38  6 蒲生  彩水(1)     14.35 
ﾖｼｶﾜ ｷﾘﾊ 安佐中 ｶﾞﾓｳ ｱﾔﾐ 古田中

 7 柴田  彩稀     14.54  7 久保  佑奈(中2)     14.41 
ｼﾊﾞﾀ ｻｷ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ｸﾎﾞ ﾕｳﾅ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ
入江  紀帆(1)  8 村上  碧海(2)     14.70 
ｲﾘｴ ｷﾎ 長束中 ﾑﾗｶﾐ ｱｵｲ 祇園中

[ 5組] 風速 -0.9 [ 6組] 風速 -0.6

 1 橋本  桃果(2)     14.08  1 竹之内  萌未(中2)     14.48 
ﾊｼﾓﾄ ﾓﾓｶ 広島国際学院高 ﾀｹﾉｳﾁ ﾓｴﾐ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

 2 佐古  水月(3)     14.31  2 石本  彩乃(1)     14.65 
ｻｺ ﾐｽﾞｷ 五日市観音中 ｲｼﾓﾄ ｱﾔﾉ 安田女子高

 3 藤原  和奏(3)     14.33  3 小林  青生(2)     14.67 
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾜｶﾅ 安佐中 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵ 五日市中

 4 杉原  あみ(3)     14.35  4 品川  優衣(1)     14.76 
ｽｷﾞﾊﾗ ｱﾐ 古田中 ｼﾅｶﾞﾜ ﾕｲ 矢野中

 5 石原  愛(中2)     14.55  5 松冨  彩花(2)     14.81 
ｲｼﾊﾗ ﾏﾅﾐ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾏﾂﾄﾐ ｱﾔｶ 五日市観音中

 6 兒玉  望     14.56  6 井上    悠(2)     14.94 
ｺﾀﾞﾏ ﾉｿﾞﾐ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ｲﾉｳｴ ﾊﾙｶ 安佐中

 7 中原  千晴(2)     14.58  7 前田  朔良(1)     15.01 
ﾅｶﾊﾗ ﾁﾊﾙ 安佐中 ﾏｴﾀﾞ ｻｸﾗ 五日市観音中

 8 望月  恵(1)     14.66 有原このは(2)
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾒｸﾞﾐ 広島なぎさ高 ｱﾘﾊﾗ ｺﾉﾊ 東原中

[ 7組] 風速 -0.3 [ 8組] 風速 +0.1

 1 中津  久留微(2)     13.80  1 島本明日美(1)     14.39 
ﾅｶﾂ ｸﾙﾐ 安田女子高 ｼﾏﾓﾄ ｱｽﾐ 古田中

 2 大瀬戸梨乃(2)     14.08  2 岡田  悠乃(2)     14.42 
ｵｵｾﾄﾞ ﾘﾉ 安佐中 ｵｶﾀﾞ ﾕﾉ 修大附属鈴峯高

 3 池庄司千夏(3)     14.21  3 渡川  美優(1)     14.64 
ｲｹｼｮｳｼﾞ ﾁﾅﾂ 広島城南中 ﾄｶﾞﾜ ﾐﾕ 広島なぎさ中

 4 西林  優音(1)     14.56  4 田代  絢菜(3)     14.82 
ﾆｼﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾈ 宇品中 ﾀｼﾛ ｱﾔﾅ 五日市中

 5 砂田真由子(2)     14.65  5 山本  乃愛(1)     14.90 
ｽﾅﾀﾞ ﾏﾕｺ 安佐中 ﾔﾏﾓﾄ ﾉｴ 広島なぎさ高

 6 若林    遙(1)     14.65  6 田谷  美優(2)     14.97 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｶ 五日市観音中 ﾀﾀﾞﾆ ﾐﾕ 古田中

 7 岡村  一花(1)     14.81  7 橋本  智香(2)     14.98 
ｵｶﾑﾗ ｲﾁｶ 古田中 ﾊｼﾓﾄ ﾁｶ 五日市観音中

 8 石津    萌(2)     14.97  8 吉中  実優(2)     15.23 
ｲｼﾂﾞ ﾓｴ 古田中 ﾖｼﾅｶ ﾐﾕ 矢野中
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[ 9組] 風速  0.0 [ 10組] 風速  0.0

 1 金本裕佳子(1)     14.70  1 下田  萌花(1)     14.14 
ｶﾈﾓﾄ ﾕｶｺ 広島城南中 ｼﾓﾀﾞ ﾓｴｶ 安田女子高

 2 住吉  莉奈(1)     14.73  2 大下  楓花(1)     14.68 
ｽﾐﾖｼ ﾏﾘﾅ 国泰寺中 ｵｵｼﾓ ﾌｳｶ 高陽東高

 3 森貞    温(2)     14.84  3 木川  朋美(1)     14.84 
ﾓﾘｻﾀﾞ ﾊﾙ 国泰寺中 ｷｶﾜ ﾄﾓﾐ 翠町中

 4 猪    美々(1)     14.89  4 遊佐  帆香(中3)     14.86 
ｲﾉ ﾐﾐ 広島城南中 ﾕｻ ﾎﾉｶ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

 5 首藤  有葉(1)     14.89  5 柿原  妃菜(1)     14.92 
ｽﾄｳ ｱﾙﾊ 広島なぎさ中 ｶｷﾊﾗ ﾋﾅ 東原中

 6 清水穗乃果(2)     15.00  6 橋本    桜(2)     14.96 
ｼﾐｽﾞ ﾎﾉｶ 五日市観音中 ﾊｼﾓﾄ ｻｸﾗ 広島三和中

 7 中丸  望輝(3)     15.60  7 外間  美空(2)     15.36 
ﾅｶﾏﾙ ﾐｷ 古田中 ｿﾄﾏ ﾐｸ 己斐中

 8 切戸  乃彩(2)     15.86 平田  晴香(2)
ｷﾚﾄ ﾉｱ 国泰寺中 ﾋﾗﾀ ﾊﾙｶ 口田中

[ 11組] 風速 -0.2 [ 12組] 風速  0.0

 1 木村  美晴(1)     14.65  1 本池  楓(2)     14.38 
ｷﾑﾗ ﾐﾊﾙ 五日市中 ﾓﾄｲｹ ｶｴﾃﾞ 広島国際学院高

 2 廣末  那々(1)     14.96  2 大下  凛(中2)     14.71 
ﾋﾛｽｴ ﾅﾅ 祇園中 ｵｵｼﾀ ﾘﾝ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

 3 齊藤  優菜(2)     15.04  3 渡邉  友音(2)     14.97 
ｻｲﾄｳ ﾕｳﾅ 広島三和中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾓﾈ 矢野中

 4 兵動  月南(1)     15.06  4 吉宗  沙優(2)     15.29 
ﾋｮｳﾄﾞｳ ﾙﾅ 祇園中 ﾖｼﾑﾈ ｻﾕ 戸坂中

 5 向井畑風花(1)     15.12  5 中野  璃世(1)     15.31 
ﾑｶｲﾊﾀ ﾌｳｶ 五日市観音中 ﾅｶﾉ ﾘｾ 安佐中

 6 岩井茉侑佳(1)     15.21  6 南    果奈(1)     15.47 
ｲﾜｲ ﾏﾕｶ 広島城南中 ﾐﾅﾐ ｶﾅ 東原中
正光詩絵莉(1)  7 辻    朱峰(2)     15.76 
ﾏｻﾐﾂ ｼｴﾘ 五日市中 ﾂｼﾞ ｱｶﾈ 五日市観音中
水野  真帆(1)  8 船木  夢華(1)     16.38 
ﾐｽﾞﾉ ﾏﾎ 修大附属鈴峯高 ﾌﾅｷ ﾕﾒｶ 五日市観音中

[ 13組] 風速 -0.6 [ 14組] 風速 -0.4

 1 長田  花音(1)     14.74  1 宮本  咲来(1)     15.11 
ﾅｶﾞﾀ ｶﾉﾝ 安田女子高 ﾐﾔﾓﾄ ｻｸﾗ 五日市中

 2 山口  琴未(2)     14.79  2 勝部  菫怜(1)     15.20 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺﾄﾐ 安田女子高 ｶﾂﾍﾞ ｽﾐﾚ 宇品中

 3 岩本  朱里(2)     15.12  3 経澤  小春(2)     15.29 
ｲﾜﾓﾄ ｱｶﾘ 矢野中 ﾂﾈｻﾞﾜ ｺﾊﾙ 矢野中

 4 北山  りの(3)     15.17  4 大橋  愛結(1)     15.44 
ｷﾀﾔﾏ ﾘﾉ 広島なぎさ中 ｵｵﾊｼ ｱﾕ 広島三和中

 5 平野  百華(2)     15.43  5 池庄司珠嘉(2)     15.76 
ﾋﾗﾉ ﾓﾓｶ 安佐中 ｲｹｼｮｳｼﾞ ｼｭｶ 己斐中

 6 玉木  美翔(2)     15.81  6 北丸  立夏(1)     16.61 
ﾀﾏｷ ﾐｶ 広島なぎさ中 ｷﾀﾏﾙ ﾘｯｶ 五日市観音中

 7 藤原  一花(2)     15.85 児島なほみ(1)
ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾁｶ 祇園中 ｺｼﾞﾏ ﾅﾎﾐ 古田中
森岡  莉彩(3) 加藤  すみれ(1)
ﾓﾘｵｶ ﾘｻ 長束中 ｶﾄｳ ｽﾐﾚ 安田女子高

[ 15組] 風速  0.0 [ 16組] 風速 -0.4

 1 中野  七海(2)     14.87  1 松永  颯音(2)     14.88 
ﾅｶﾉ ﾅﾅﾐ 高陽東高 ﾏﾂﾅｶﾞ ｶｻﾞﾈ 東原中

 2 宇根川  愛美(1)     14.99  2 川上  春香(1)     15.19 
ｳﾈｶﾞﾜ ｱﾐ 広島国際学院高 ｶﾜｶﾐ ﾊﾙｶ 安田女子高

 3 宮本  萌佳(2)     15.04  3 安部日菜子(1)     15.31 
ﾐﾔﾓﾄﾎﾉｶ 広島国際学院高 ｱﾍﾞ ﾋﾅｺ 口田中

 4 住田  麗月(1)     15.11  4 古森  碧子(3)     15.34 
ｽﾐﾀﾞ ﾘﾂｷ 国泰寺中 ｺﾓﾘ ｱｺ 戸山中

 5 岩澤  優希(2)     15.25  5 河村  歩香(1)     15.49 
ｲﾜｻﾜ ﾕｳｷ 広島三和中 ｶﾜﾑﾗ ｱﾕｶ 安佐中

 6 松岡  優奈(1)     15.41  6 阿部のの葉(2)     15.66 
ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾅ 高陽東高 ｱﾍﾞ ﾉﾉﾊ 広島城南中

 7 庵野  愛美(1)     15.56  7 藤田  純碧(2)     15.86 
ｱﾝﾉ ﾏﾅﾐ 宇品中 ﾌｼﾞﾀ ｽﾐﾚ 古田中

 8 小林  詩歩(2)     15.62 髙田  優希(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾎ 広島三和中 ﾀｶﾀ ﾕｳｷ 熊野中
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氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

44  1905 1905
棄権棄権

66   912  912

88  2115 2115

33  1550 1550

77   964  964

11   596  596

55  1030 1030

22  1320 1320
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

22    76   76

66  1004 1004

55  2148 2148

33  2391 2391

88  1233 1233

77    78   78

11    82   82

44  1239 1239
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

女子100ｍ女子100ｍ

１００ｍ１００ｍ



[ 17組] 風速 -0.9 [ 18組] 風速 -0.9

 1 塩谷  優奈(1)     15.32  1 松本  華綸(1)     15.36 
ｼｵﾀﾆ ﾕﾅ 安田女子高 ﾏﾂﾓﾄ ｶﾘﾝ 広島なぎさ中

 2 立花  さくら(1)     15.34  2 長光  美南(1)     15.64 
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｻｸﾗ 安田女子高 ﾅｶﾞﾐﾂ ﾐﾅﾐ 安田女子高

 3 片岡  あい(1)     15.46  3 坂本  聖奈(1)     15.70 
ｶﾀｵｶ ｱｲ 熊野中 ｻｶﾓﾄ ｾｲﾅ 広島三和中

 4 鳴本  華歩(1)     15.66  4 山本  華蓮(2)     15.79 
ﾅﾙﾓﾄ ｶﾎ 安佐中 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾚﾝ 戸山中

 5 前田  茉侑(2)     15.68  5 河田  啓衣(1)     16.18 
ﾏｴﾀﾞ ﾏﾕ 戸山中 ｶﾜﾀ ｹｲ 安田女子高

 6 三宅  咲綺(1)     15.74  6 藤原  直美(1)     16.26 
ﾐﾔｹ ｻｷ 宇品中 ﾌｼﾞﾊﾗ ﾅｵﾐ 安佐中

 7 坂元    杏(2)     16.12  7 久米  更沙(3)     16.27 
ｻｶﾓﾄ ｱﾝ 広島城南中 ｸﾒ ｻﾗｻ 祇園中
吉田  美紅(1) 森川  葉月(1)
ﾖｼﾀﾞ ﾐｸ 広島国際学院高 ﾓﾘｶﾜ ﾊﾂﾞｷ 安田女子高

[ 19組] 風速 -0.8 [ 20組] 風速 -0.2

 1 藤島  理沙(1)     15.54  1 中下  実玲(2)     14.30 
ﾌｼﾞｼﾏ ﾘｻ 安田女子高 ﾅｶｼﾀ ﾐﾚ 矢野中

 2 石合  来望(1)     15.77  2 名原  紫音(1)     15.60 
ｲｼｺﾞｳ ｸﾙﾐ 祇園中 ﾅﾊﾞﾗ ｼｵﾝ 安田女子高

 3 山村  紗斐(1)     15.85  3 橋本  彩奈(2)     15.93 
ﾔﾏﾑﾗ ｻｱﾔ 安田女子高 ﾊｼﾓﾄ ｱﾔﾅ 広島国際学院高

 4 有馬菜々美(1)     15.91  4 今田  鈴乃(1)     15.98 
ｱﾘﾏ ﾅﾅﾐ 戸山中 ｲﾏﾀﾞ ｽｽﾞﾉ 安田女子高

 5 山本  乃綾(1)     16.02  5 武田  百花(1)     18.53 
ﾔﾏﾓﾄ ﾉｱ 広島城南中 ﾀｹﾀﾞ ﾓﾓｶ 広島城南中

 6 小田  鈴菜(1)     16.05 加納瑠美奈(1)
ｵﾀﾞ ｽｽﾞﾅ 広島三和中 ｶﾉｳ ﾙﾐﾅ 安佐中

 7 鐵艸  楓華(2)     16.20 寺西  佐織(1)
ｶﾅｸｻ ﾌｳｶ 広島城南中 ﾃﾗﾆｼ ｻｵﾘ 戸坂中

 8 藤井  咲良(1)     16.39 
ﾌｼﾞｲ ｻﾗ 広島なぎさ中

[ 21組] 風速  0.0

 1 三村  史(2)     15.03 
ﾐﾑﾗ ﾂｶｻ AICJ中

 2 高橋  乃愛(1)     15.06 
ﾀｶﾊｼ ﾉｱ 翠町中

 3 山下  咲(1)     15.48 
ﾔﾏｼﾀ ｻｷ AICJ中

 4 満山  結衣(2)     15.95 
ﾐﾂﾔﾏ ﾕｲ 己斐中

 5 富士谷  佳乃(1)     15.99 
ﾌｼﾞﾀﾆ ﾖｼﾉ 翠町中

 6 上野  華菜(1)     16.02 
ｳｴﾉ ｶﾅ 砂谷中

 7 芦原  好香(1)     17.97 
ｱｼﾊﾗ ｺﾉｶ 古田中

88  1019 1019

77  2353 2353

33   599  599

22   918  918

44  1602 1602

55   597  597

66  1601 1601
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

66   289  289
棄権棄権

22  1256 1256
棄権棄権

77  1237 1237

44  1316 1316

55   274  274

33  1327 1327

88  2065 2065
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

77  2394 2394

55  1218 1218

88  2119 2119

66  1229 1229

33  1365 1365

44  1334 1334

22  1315 1315

11  1328 1328
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

77  1323 1323
棄権棄権

33  1305 1305

22  1255 1255

66  1315 1315

44  1363 1363

88  2120 2120

11  1330 1330

55  2395 2395
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

77  1266 1266
棄権棄権

11  1221 1221

33   692  692

44  1362 1362

88  1254 1254

66  4307 4307

22  1324 1324

55  1331 1331
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

女子100ｍ女子100ｍ

１００ｍ１００ｍ
順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.



   1 小滝  萌子(2) 高陽東高     12.96 (-0.8)   2   1
   2 山田  千尋(3) 広島なぎさ中     13.19 (-0.9)   1   1
   3 叶谷  結菜(1) 高陽東高     13.20 (-0.8)   2   2
   4 島川  優月(1) 安田女子高     13.33 (-0.9)   1   2
   5 濵田  夏凜(3) 古田中     13.42 (-0.9)   1   3
   6 中西    彩(1) 広島三和中     13.43 (-0.9)   1   4
   7 山根  千歩(2) 広島三和中     13.49 (-0.9)   1   5
   8 榎  葵生(1) 高陽東高     13.53 (-0.5)   3   1
   9 松本  愛友子(1) 高陽東高     13.56 (-0.6)   4   1
  10 原田  美桜(3) 国泰寺中     13.60 (-0.9)   1   6
  11 川﨑  和奏(3) 五日市観音中     13.73 (-0.8)   2   3
  12 東舎  葵(中3) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     13.77 (-0.8)   2   4
  13 玉木  彩子 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     13.78 (-0.8)   2   5
  14 中津  久留微(2) 安田女子高     13.80 (-0.3)   7   1
  15 石川  夏美(2) 安田女子高     13.84 (-0.5)   3   2
  16 上原  沙弓(3) 五日市観音中     13.86 (-0.8)   2   6
  17 山本  萌未(3) 祇園中     13.91 (-0.5)   3   3
  18 坂川  凛(中3) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     13.99 (-0.6)   4   2
  18 小川    華(3) 祇園中     13.99 (-0.5)   3   4
  20 橋本  桃果(2) 広島国際学院高     14.08 (-0.9)   5   1
  20 大瀬戸梨乃(2) 安佐中     14.08 (-0.3)   7   2
  22 木曽田つぶら(3) 古田中     14.11 (-0.6)   4   3
  23 吉田  花音(3) 古田中     14.12 (-0.6)   4   4
  24 下田  萌花(1) 安田女子高     14.14 (0.0)  10   1
  25 池庄司千夏(3) 広島城南中     14.21 (-0.3)   7   3
  26 中上  桃花(2) 広島国際学院高     14.23 (-0.5)   3   5
  27 中下  実玲(2) 矢野中     14.30 (-0.2)  20   1
  28 佐古  水月(3) 五日市観音中     14.31 (-0.9)   5   2
  28 小坂  朱莉(3) 国泰寺中     14.31 (-0.6)   4   5
  30 藤原  和奏(3) 安佐中     14.33 (-0.9)   5   3
  31 杉原  あみ(3) 古田中     14.35 (-0.9)   5   4
  31 蒲生  彩水(1) 古田中     14.35 (-0.6)   4   6
  33 本池  楓(2) 広島国際学院高     14.38 (0.0)  12   1
  33 吉川  桐葉(2) 安佐中     14.38 (-0.5)   3   6
  35 島本明日美(1) 古田中     14.39 (+0.1)   8   1
  36 久保  佑奈(中2) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     14.41 (-0.6)   4   7
  37 岡田  悠乃(2) 修大附属鈴峯高     14.42 (+0.1)   8   2
  38 竹之内  萌未(中2) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     14.48 (-0.6)   6   1
  39 柴田  彩稀 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     14.54 (-0.5)   3   7
  40 石原  愛(中2) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     14.55 (-0.9)   5   5
  41 西林  優音(1) 宇品中     14.56 (-0.3)   7   4
  41 兒玉  望 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     14.56 (-0.9)   5   6
  43 中原  千晴(2) 安佐中     14.58 (-0.9)   5   7
  44 渡川  美優(1) 広島なぎさ中     14.64 (+0.1)   8   3
  45 木村  美晴(1) 五日市中     14.65 (-0.2)  11   1
  45 石本  彩乃(1) 安田女子高     14.65 (-0.6)   6   2
  45 砂田真由子(2) 安佐中     14.65 (-0.3)   7   5
  45 若林    遙(1) 五日市観音中     14.65 (-0.3)   7   6
  49 望月  恵(1) 広島なぎさ高     14.66 (-0.9)   5   8
  50 小林  青生(2) 五日市中     14.67 (-0.6)   6   3
  51 大下  楓花(1) 高陽東高     14.68 (0.0)  10   2
  52 金本裕佳子(1) 広島城南中     14.70 (0.0)   9   1
  52 村上  碧海(2) 祇園中     14.70 (-0.6)   4   8
  54 大下  凛(中2) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     14.71 (0.0)  12   2
  55 住吉  莉奈(1) 国泰寺中     14.73 (0.0)   9   2
  56 長田  花音(1) 安田女子高     14.74 (-0.6)  13   1
  57 品川  優衣(1) 矢野中     14.76 (-0.6)   6   4
  58 山口  琴未(2) 安田女子高     14.79 (-0.6)  13   2
  59 松冨  彩花(2) 五日市観音中     14.81 (-0.6)   6   5
  59 岡村  一花(1) 古田中     14.81 (-0.3)   7   7
  61 田代  絢菜(3) 五日市中     14.82 (+0.1)   8   4
  62 森貞    温(2) 国泰寺中     14.84 (0.0)   9   3
  62 木川  朋美(1) 翠町中     14.84 (0.0)  10   3
  64 遊佐  帆香(中3) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     14.86 (0.0)  10   4
  65 中野  七海(2) 高陽東高     14.87 (0.0)  15   1
  66 松永  颯音(2) 東原中     14.88 (-0.4)  16   1
  67 猪    美々(1) 広島城南中     14.89 (0.0)   9   4
  67 首藤  有葉(1) 広島なぎさ中     14.89 (0.0)   9   5
  69 山本  乃愛(1) 広島なぎさ高     14.90 (+0.1)   8   5
  70 柿原  妃菜(1) 東原中     14.92 (0.0)  10   5
  71 井上    悠(2) 安佐中     14.94 (-0.6)   6   6
  72 廣末  那々(1) 祇園中     14.96 (-0.2)  11   2
  72 橋本    桜(2) 広島三和中     14.96 (0.0)  10   6
  74 渡邉  友音(2) 矢野中     14.97 (0.0)  12   3
  74 田谷  美優(2) 古田中     14.97 (+0.1)   8   6
  74 石津    萌(2) 古田中     14.97 (-0.3)   7   8
  77 橋本  智香(2) 五日市観音中     14.98 (+0.1)   8   7 2147 2147
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備考備考 組組 順位順位都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風）順位順位 No.No. 氏  名氏  名

女子100ｍ女子100ｍ

１００ｍ１００ｍ
タイムレースタイムレースタイムレース



  78 宇根川  愛美(1) 広島国際学院高     14.99 (0.0)  15   2
  79 清水穗乃果(2) 五日市観音中     15.00 (0.0)   9   6
  80 前田  朔良(1) 五日市観音中     15.01 (-0.6)   6   7
  81 三村  史(2) AICJ中     15.03 (0.0)  21   1
  82 齊藤  優菜(2) 広島三和中     15.04 (-0.2)  11   3
  82 宮本  萌佳(2) 広島国際学院高     15.04 (0.0)  15   3
  84 高橋  乃愛(1) 翠町中     15.06 (0.0)  21   2
  84 兵動  月南(1) 祇園中     15.06 (-0.2)  11   4
  86 宮本  咲来(1) 五日市中     15.11 (-0.4)  14   1
  86 住田  麗月(1) 国泰寺中     15.11 (0.0)  15   4
  88 岩本  朱里(2) 矢野中     15.12 (-0.6)  13   3
  88 向井畑風花(1) 五日市観音中     15.12 (-0.2)  11   5
  90 北山  りの(3) 広島なぎさ中     15.17 (-0.6)  13   4
  91 川上  春香(1) 安田女子高     15.19 (-0.4)  16   2
  92 勝部  菫怜(1) 宇品中     15.20 (-0.4)  14   2
  93 岩井茉侑佳(1) 広島城南中     15.21 (-0.2)  11   6
  94 吉中  実優(2) 矢野中     15.23 (+0.1)   8   8
  95 岩澤  優希(2) 広島三和中     15.25 (0.0)  15   5
  96 経澤  小春(2) 矢野中     15.29 (-0.4)  14   3
  96 吉宗  沙優(2) 戸坂中     15.29 (0.0)  12   4
  98 安部日菜子(1) 口田中     15.31 (-0.4)  16   3
  98 中野  璃世(1) 安佐中     15.31 (0.0)  12   5
 100 塩谷  優奈(1) 安田女子高     15.32 (-0.9)  17   1
 101 立花  さくら(1) 安田女子高     15.34 (-0.9)  17   2
 101 古森  碧子(3) 戸山中     15.34 (-0.4)  16   4
 103 松本  華綸(1) 広島なぎさ中     15.36 (-0.9)  18   1
 103 外間  美空(2) 己斐中     15.36 (0.0)  10   7
 105 松岡  優奈(1) 高陽東高     15.41 (0.0)  15   6
 106 平野  百華(2) 安佐中     15.43 (-0.6)  13   5
 107 大橋  愛結(1) 広島三和中     15.44 (-0.4)  14   4
 108 片岡  あい(1) 熊野中     15.46 (-0.9)  17   3
 109 南    果奈(1) 東原中     15.47 (0.0)  12   6
 110 山下  咲(1) AICJ中     15.48 (0.0)  21   3
 111 河村  歩香(1) 安佐中     15.49 (-0.4)  16   5
 112 藤島  理沙(1) 安田女子高     15.54 (-0.8)  19   1
 113 庵野  愛美(1) 宇品中     15.56 (0.0)  15   7
 114 名原  紫音(1) 安田女子高     15.60 (-0.2)  20   2
 114 中丸  望輝(3) 古田中     15.60 (0.0)   9   7
 116 小林  詩歩(2) 広島三和中     15.62 (0.0)  15   8
 117 長光  美南(1) 安田女子高     15.64 (-0.9)  18   2
 118 鳴本  華歩(1) 安佐中     15.66 (-0.9)  17   4
 118 阿部のの葉(2) 広島城南中     15.66 (-0.4)  16   6
 120 前田  茉侑(2) 戸山中     15.68 (-0.9)  17   5
 121 坂本  聖奈(1) 広島三和中     15.70 (-0.9)  18   3
 122 三宅  咲綺(1) 宇品中     15.74 (-0.9)  17   6
 123 池庄司珠嘉(2) 己斐中     15.76 (-0.4)  14   5
 123 辻    朱峰(2) 五日市観音中     15.76 (0.0)  12   7
 125 石合  来望(1) 祇園中     15.77 (-0.8)  19   2
 126 山本  華蓮(2) 戸山中     15.79 (-0.9)  18   4
 127 玉木  美翔(2) 広島なぎさ中     15.81 (-0.6)  13   6
 128 山村  紗斐(1) 安田女子高     15.85 (-0.8)  19   3
 128 藤原  一花(2) 祇園中     15.85 (-0.6)  13   7
 130 藤田  純碧(2) 古田中     15.86 (-0.4)  16   7
 130 切戸  乃彩(2) 国泰寺中     15.86 (0.0)   9   8
 132 有馬菜々美(1) 戸山中     15.91 (-0.8)  19   4
 133 橋本  彩奈(2) 広島国際学院高     15.93 (-0.2)  20   3
 134 満山  結衣(2) 己斐中     15.95 (0.0)  21   4
 135 今田  鈴乃(1) 安田女子高     15.98 (-0.2)  20   4
 136 富士谷  佳乃(1) 翠町中     15.99 (0.0)  21   5
 137 山本  乃綾(1) 広島城南中     16.02 (-0.8)  19   5
 137 上野  華菜(1) 砂谷中     16.02 (0.0)  21   6
 139 小田  鈴菜(1) 広島三和中     16.05 (-0.8)  19   6
 140 坂元    杏(2) 広島城南中     16.12 (-0.9)  17   7
 141 河田  啓衣(1) 安田女子高     16.18 (-0.9)  18   5
 142 鐵艸  楓華(2) 広島城南中     16.20 (-0.8)  19   7
 143 藤原  直美(1) 安佐中     16.26 (-0.9)  18   6
 144 久米  更沙(3) 祇園中     16.27 (-0.9)  18   7
 145 船木  夢華(1) 五日市観音中     16.38 (0.0)  12   8
 146 藤井  咲良(1) 広島なぎさ中     16.39 (-0.8)  19   8
 147 北丸  立夏(1) 五日市観音中     16.61 (-0.4)  14   6
 148 芦原  好香(1) 古田中     17.97 (0.0)  21   7
 149 武田  百花(1) 広島城南中     18.53 (-0.2)  20   5
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決勝 9月24日 12:50

広島県記録(PR)                  24.23 岡山　沙英子                 ボスアル         2013/3/2    

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速 +0.8

 1 小滝  萌子(2)     25.76  1 叶谷  結菜(1)     26.50 
ｵﾀﾞｷ ﾓｴｺ 高陽東高 ｶﾅﾔ ﾕｲﾅ 高陽東高

 2 藤東  愛心(3)     26.86  2 川﨑  和奏(3)     27.67 
ﾄｳﾄﾞｳ ｱｺ 五日市中 ｶﾜｻｷ ﾜｶﾅ 五日市観音中

 3 島川  優月(1)     26.86  3 橋本  桃果(2)     28.19 
ｼﾏｶﾜ ﾕﾂﾞｷ 安田女子高 ﾊｼﾓﾄ ﾓﾓｶ 広島国際学院高

 4 福田  莉那(3)     27.19  4 芦原  広美     28.54 
ﾌｸﾀ ﾘﾅ 五日市中 ｱｼﾊﾗ ﾋﾛﾐ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 5 難波  彩実(2)     27.28  5 佐古  水月(3)     28.87 
ﾅﾝﾊﾞ ｱﾐ 広島なぎさ高 ｻｺ ﾐｽﾞｷ 五日市観音中

 6 濵田  夏凜(3)     28.43  6 兒玉  望     29.55 
ﾊﾏﾀﾞ ｶﾘﾝ 古田中 ｺﾀﾞﾏ ﾉｿﾞﾐ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ
小倉  叶華(2) 鷲頭  一華(2)
ｵｸﾞﾗ ｷｮｳｶ 阿賀中 ﾜｼｽﾞ ｲﾁｶ 戸山中
橋本  真宙(3) 榎  葵生(1)
ﾊｼﾓﾄ ﾏﾋﾛ 安佐中 ｴﾉｷ ｱｵｲ 高陽東高

[ 3組] 風速 -0.3 [ 4組] 風速 -0.6

 1 神原  奈緒(2)     28.38  1 下田  萌花(1)     28.65 
ｶﾝﾊﾞﾗ ﾅｵ 五日市中 ｼﾓﾀﾞ ﾓｴｶ 安田女子高

 2 前川  実怜(2)     28.51  2 池庄司千夏(3)     29.04 
ﾏｴｶﾜ ﾐﾚｲ 国泰寺中 ｲｹｼｮｳｼﾞ ﾁﾅﾂ 広島城南中

 3 中上  桃花(2)     28.87  3 大城  さらら(1)     29.67 
ﾅｶｶﾞﾐ ﾓﾓｶ 広島国際学院高 ｵｵｼﾛ ｻﾗﾗ 広島なぎさ高

 4 柴田  彩稀     29.67  4 望月  恵(1)     29.68 
ｼﾊﾞﾀ ｻｷ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾓﾁﾂﾞｷ ﾒｸﾞﾐ 広島なぎさ高

 5 橋本  那奈(2)     30.12  5 渡川  美優(1)     30.37 
ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅ 五日市中 ﾄｶﾞﾜ ﾐﾕ 広島なぎさ中

 6 蒲生  彩水(1)     30.35  6 金本裕佳子(1)     30.50 
ｶﾞﾓｳ ｱﾔﾐ 古田中 ｶﾈﾓﾄ ﾕｶｺ 広島城南中
平    優希(2)  7 島    唯菜(1)     30.54 
ﾀｲﾗ ﾕｷ 祇園中 ｼﾏ ﾕｲﾅ 広島城南中
石川  夏美(2) 大下  楓花(1)
ｲｼｶﾜ ﾅﾂﾐ 安田女子高 ｵｵｼﾓ ﾌｳｶ 高陽東高

[ 5組] 風速  0.0 [ 6組] 風速 +0.3

 1 久保  佑奈(中2)     29.12  1 村中  瑠莉(3)     30.06 
ｸﾎﾞ ﾕｳﾅ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾑﾗﾅｶ ﾙﾘ 広島なぎさ中

 2 石原  愛(中2)     29.67  2 小原  瑞稀(2)     31.06 
ｲｼﾊﾗ ﾏﾅﾐ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ｺﾊﾗ ﾐｽﾞｷ 五日市中

 3 竹之内  萌未(中2)     29.95  3 黒滝  望結(2)     31.08 
ﾀｹﾉｳﾁ ﾓｴﾐ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ｸﾛﾀｷ ﾐﾕ 五日市中

 4 原    真雪(2)     30.01  4 井澤    雅(2)     31.14 
ﾊﾗ ﾏﾕｷ 五日市観音中 ｲｻﾞﾜ ﾐﾔﾋﾞ 宇品中

 5 松冨  彩花(2)     30.26  5 三浦  奏子(1)     31.14 
ﾏﾂﾄﾐ ｱﾔｶ 五日市観音中 ﾐｳﾗ ｶﾅｺ 広島なぎさ高

 6 山本  乃愛(1)     30.78 井上  梨帆(2)
ﾔﾏﾓﾄ ﾉｴ 広島なぎさ高 ｲﾉｳｴ ﾘﾎ 広島なぎさ中

 7 津島  由奈(3)     30.79 石本  彩乃(1)
ﾂｼﾏ ﾕｲﾅ 祇園中 ｲｼﾓﾄ ｱﾔﾉ 安田女子高

[ 7組] 風速 +0.7 [ 8組] 風速 -0.9

 1 宇根川  愛美(1)     29.87  1 前田  朔良(1)     30.83 
ｳﾈｶﾞﾜ ｱﾐ 広島国際学院高 ﾏｴﾀﾞ ｻｸﾗ 五日市観音中

 2 宮本  萌佳(2)     31.08  2 清水穗乃果(2)     31.52 
ﾐﾔﾓﾄﾎﾉｶ 広島国際学院高 ｼﾐｽﾞ ﾎﾉｶ 五日市観音中

 3 柳生  彩水(3)     31.46  3 松本  華綸(1)     31.75 
ﾔｷﾞｭｳ ｱﾔﾐ 広島なぎさ中 ﾏﾂﾓﾄ ｶﾘﾝ 広島なぎさ中

 4 北村  理奈(1)     32.07  4 吉本    茜(1)     32.51 
ｷﾀﾑﾗ ﾘｶ 広島城南中 ﾖｼﾓﾄ ｱｶﾈ 広島なぎさ中

 5 阿部のの葉(2)     32.75  5 玉木  美翔(2)     33.41 
ｱﾍﾞ ﾉﾉﾊ 広島城南中 ﾀﾏｷ ﾐｶ 広島なぎさ中

 6 坂元    杏(2)     33.14  6 北丸  立夏(1)     34.22 
ｻｶﾓﾄ ｱﾝ 広島城南中 ｷﾀﾏﾙ ﾘｯｶ 五日市観音中

 7 辻    朱峰(2)     33.14 吉田  美紅(1)
ﾂｼﾞ ｱｶﾈ 五日市観音中 ﾖｼﾀﾞ ﾐｸ 広島国際学院高

女子200ｍ

２００ｍ
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[ 9組] 風速 -0.1

 1 中下  実玲(2)     29.25 
ﾅｶｼﾀ ﾐﾚ 矢野中

 2 木川  朋美(1)     30.82 
ｷｶﾜ ﾄﾓﾐ 翠町中

 3 坂本  彩香(1)     31.17 
ｻｶﾓﾄ ｻﾔｶ 古田中

 4 橋本  彩奈(2)     31.95 
ﾊｼﾓﾄ ｱﾔﾅ 広島国際学院高

 5 縣  優華(2)     32.72 
ｱｶﾞﾀ ﾕｳｶ 修大附属鈴峯高

 6 今倉    黎(1)     33.48 
ｲﾏｸﾗ ﾚｲ 翠町中

 7 伊藤  冴姫(1)     35.51 
ｲﾄｳ ｻｷ 翠町中

   1 小滝  萌子(2) 高陽東高     25.76 (+0.1)   1   1
   2 叶谷  結菜(1) 高陽東高     26.50 (+0.8)   2   1
   3 藤東  愛心(3) 五日市中     26.86 (+0.1)   1   2
   3 島川  優月(1) 安田女子高     26.86 (+0.1)   1   3
   5 福田  莉那(3) 五日市中     27.19 (+0.1)   1   4
   6 難波  彩実(2) 広島なぎさ高     27.28 (+0.1)   1   5
   7 川﨑  和奏(3) 五日市観音中     27.67 (+0.8)   2   2
   8 橋本  桃果(2) 広島国際学院高     28.19 (+0.8)   2   3
   9 神原  奈緒(2) 五日市中     28.38 (-0.3)   3   1
  10 濵田  夏凜(3) 古田中     28.43 (+0.1)   1   6
  11 前川  実怜(2) 国泰寺中     28.51 (-0.3)   3   2
  12 芦原  広美 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     28.54 (+0.8)   2   4
  13 下田  萌花(1) 安田女子高     28.65 (-0.6)   4   1
  14 中上  桃花(2) 広島国際学院高     28.87 (-0.3)   3   3
  14 佐古  水月(3) 五日市観音中     28.87 (+0.8)   2   5
  16 池庄司千夏(3) 広島城南中     29.04 (-0.6)   4   2
  17 久保  佑奈(中2) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     29.12 (0.0)   5   1
  18 中下  実玲(2) 矢野中     29.25 (-0.1)   9   1
  19 兒玉  望 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     29.55 (+0.8)   2   6
  20 石原  愛(中2) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     29.67 (0.0)   5   2
  20 大城  さらら(1) 広島なぎさ高     29.67 (-0.6)   4   3
  20 柴田  彩稀 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     29.67 (-0.3)   3   4
  23 望月  恵(1) 広島なぎさ高     29.68 (-0.6)   4   4
  24 宇根川  愛美(1) 広島国際学院高     29.87 (+0.7)   7   1
  25 竹之内  萌未(中2) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     29.95 (0.0)   5   3
  26 原    真雪(2) 五日市観音中     30.01 (0.0)   5   4
  27 村中  瑠莉(3) 広島なぎさ中     30.06 (+0.3)   6   1
  28 橋本  那奈(2) 五日市中     30.12 (-0.3)   3   5
  29 松冨  彩花(2) 五日市観音中     30.26 (0.0)   5   5
  30 蒲生  彩水(1) 古田中     30.35 (-0.3)   3   6
  31 渡川  美優(1) 広島なぎさ中     30.37 (-0.6)   4   5
  32 金本裕佳子(1) 広島城南中     30.50 (-0.6)   4   6
  33 島    唯菜(1) 広島城南中     30.54 (-0.6)   4   7
  34 山本  乃愛(1) 広島なぎさ高     30.78 (0.0)   5   6
  35 津島  由奈(3) 祇園中     30.79 (0.0)   5   7
  36 木川  朋美(1) 翠町中     30.82 (-0.1)   9   2
  37 前田  朔良(1) 五日市観音中     30.83 (-0.9)   8   1
  38 小原  瑞稀(2) 五日市中     31.06 (+0.3)   6   2
  39 宮本  萌佳(2) 広島国際学院高     31.08 (+0.7)   7   2
  39 黒滝  望結(2) 五日市中     31.08 (+0.3)   6   3
  41 井澤    雅(2) 宇品中     31.14 (+0.3)   6   4
  41 三浦  奏子(1) 広島なぎさ高     31.14 (+0.3)   6   5
  43 坂本  彩香(1) 古田中     31.17 (-0.1)   9   3
  44 柳生  彩水(3) 広島なぎさ中     31.46 (+0.7)   7   3
  45 清水穗乃果(2) 五日市観音中     31.52 (-0.9)   8   2
  46 松本  華綸(1) 広島なぎさ中     31.75 (-0.9)   8   3
  47 橋本  彩奈(2) 広島国際学院高     31.95 (-0.1)   9   4
  48 北村  理奈(1) 広島城南中     32.07 (+0.7)   7   4
  49 吉本    茜(1) 広島なぎさ中     32.51 (-0.9)   8   4
  50 縣  優華(2) 修大附属鈴峯高     32.72 (-0.1)   9   5
  51 阿部のの葉(2) 広島城南中     32.75 (+0.7)   7   5
  52 坂元    杏(2) 広島城南中     33.14 (+0.7)   7   6
  52 辻    朱峰(2) 五日市観音中     33.14 (+0.7)   7   7
  54 玉木  美翔(2) 広島なぎさ中     33.41 (-0.9)   8   5
  55 今倉    黎(1) 翠町中     33.48 (-0.1)   9   6
  56 北丸  立夏(1) 五日市観音中     34.22 (-0.9)   8   6
  57 伊藤  冴姫(1) 翠町中     35.51 (-0.1)   9   7

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
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決勝 9月24日 12:25

広島県記録(PR)                4:15.88 久保　瑠理子                 エディオン       2011/07/27  

[ 1組] [ 2組]

 1 塚本  美波(2)   4:45.81  1 大下  凛(中2)   5:18.39 
ﾂｶﾓﾄ ﾐﾅﾐ 高陽東高 ｵｵｼﾀ ﾘﾝ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

 2 加藤  琴乃(3)   4:51.35  2 澤田  藍花(1)   5:23.91 
ｶﾄｳ ｺﾄﾉ 高陽東高 ｻﾜﾀﾞ ｱｲｶ 祇園中

 3 西園  萌花(2)   4:58.96  3 下松  ひなり(3)   5:27.45 
ﾆｼｿﾞﾉ ﾓｴｶ 祇園中 ｼﾀﾏﾂ ﾋﾅﾘ 高陽東高

 4 品川  風花(2)   5:01.56  4 松本  真実(1)   5:28.05 
ｼﾅｶﾞﾜ ﾌｳｶ 口田中 ﾏﾂﾓﾄ ﾏﾐ 高陽東高

 5 宮崎  愛花(2)   5:03.17  5 原    真雪(2)   5:33.03 
ﾐﾔｻﾞｷ ｱｲｶ 口田中 ﾊﾗ ﾏﾕｷ 五日市観音中

 6 河口  葵音(1)   5:06.93  6 中平  英里(2)   5:36.46 
ｶﾜｸﾞﾁ ｷｵ 口田中 ﾅｶﾋﾗ ｴﾘ 安田女子高

 7 山本  彩加(3)   5:08.08  7 大塚  倫子(1)   5:36.62 
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔｶ 東原中 ｵｵﾂｶ ﾘﾝｺ 矢野中

 8 早川  星来(3)   5:13.12  8 平賀  小雪(3)   5:40.23 
ﾊﾔｶﾜ ｾｲﾗ 祇園中 ﾋﾗｶﾞ ｺﾕｷ 祇園中

 9 築岡  ひなの(3)   5:17.50  9 川久保紗南(2)   5:41.18 
ﾂｷｵｶ ﾋﾅﾉ 高陽東高 ｶﾜｸﾎﾞ ｻﾅ 宇品中

10 北山  りの(3)   5:18.45 10 西川  樹里(3)   5:42.86 
ｷﾀﾔﾏ ﾘﾉ 広島なぎさ中 ﾆｼｶﾜ ｼﾞｭﾘ 広島城南中

11 吉村  春乃(1)   5:19.32 11 竹田莉里花(1)   5:44.02 
ﾖｼﾑﾗ ﾊﾙﾉ 国泰寺中 ﾀｹﾀﾞ ﾘﾘｶ 広島城南中

12 脇坂千香子(3)   5:19.40 12 平野  由翔(1)   5:48.13 
ﾜｷｻｶ ﾁｶｺ 国泰寺中 ﾋﾗﾉ ﾕｲﾄ 矢野中

13 柿原  夏音(2)   5:21.03 13 室田    琳(3)   5:49.88 
ｶｷﾊﾗ ﾅﾂﾈ 矢野中 ﾑﾛﾀ ﾘﾝ 砂谷中

14 福田  遥叶(2)   5:21.18 14 山田  梨緒菜(1)   5:51.18 
ﾌｸﾀﾞ ﾊﾙｶ 祇園中 ﾔﾏﾀﾞ ﾘｵﾅ 高陽東高

15 曽根    奏(1)   5:23.88 15 大杉  有輝(2)   5:54.42 
ｿﾈ ｶﾅﾃﾞ 東原中 ｵｵｽｷﾞ ﾕｷ 安田女子高

16 西    萌風(2)   5:28.50 16 西田  美月(1)   5:59.85 
ﾆｼ ﾓｴｶ 矢野中 ﾆｼﾀﾞ ﾐﾂﾞｷ 矢野中

17 實成  珠羽(2)   5:29.88 石原  由唯(1)
ﾐﾅﾘ ｼｭｳ 矢野中 ｲｼﾊﾗ ﾕｲ 安田女子高

18 木村  知穂(2)   5:39.03 小倉  葵(2)
ｷﾑﾗ ﾁﾎ 安田女子高 ｵｸﾞﾗ ｱｵｲ 安田女子高

19 川﨑  ゆり(3)   5:50.78 近藤  遊音(2)
ｶﾜｻｷ ﾕﾘ 国泰寺中 ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾈ 広島城南中

[ 3組]

 1 森内  朱音(3)   5:15.74 ラップタイム 1組
ﾓﾘｳﾁ ｱｶﾈ 祇園中    400m    1:14.0   941 加藤  琴乃(3)

 2 大岡愛友花(1)   5:39.21    800m    2:31.1   〃     〃 
ｵｵｵｶ ｱﾕｶ 祇園中   1200m    3:50.6    48 塚本  美波(2)

 3 菅村  梨央(1)   5:47.30 
ｽｶﾞﾑﾗ ﾘｵ 祇園中

 4 松浦  美走(1)   5:48.16 ラップタイム　2組
ﾏﾂｳﾗ ﾐﾕｷ 安田女子高    400m    1:19.2   972 大下  凛(中2)

 5 森貞    温(2)   5:49.93    800m    2:34.4   〃     〃 
ﾓﾘｻﾀﾞ ﾊﾙ 国泰寺中   1200m    4:13.5   〃     〃 

 6 瀧本菜々子(1)   5:53.10 
ﾀｷﾓﾄ ﾅﾅｺ 国泰寺中

 7 長沼  晴花(2)   5:59.76 ラップタイム　3組
ﾅｶﾞﾇﾏ ﾊﾙｶ 安田女子高    400m    1:22.2  1304 森内  朱音(3)

 8 山村  美徳(2)   6:02.41    800m    2:49.9   〃     〃 
ﾔﾏﾑﾗ ﾐﾉﾘ 矢野中   1200m    4:15.7   〃     〃 

 9 三宅    晴(1)   6:11.62 
ﾐﾔｹ ﾊﾙ 国泰寺中

10 小原  芽久(1)   6:12.01 
ｵﾊﾗ ﾒｸﾞ 矢野中

11 佐竹  幸乃(1)   6:16.89 
ｻﾀｹ ﾕｷﾉ 矢野中

12 水安  優愛(2)   6:17.63 
ﾐｽﾞﾔｽ ﾕｳﾅ 宇品中

13 横山ななみ(2)   6:19.75 
ﾖｺﾔﾏ ﾅﾅﾐ 国泰寺中

14 住金  ｷｬﾛﾙ亜弥(1)   6:20.74 
ｽﾐｶﾈ ｷｬﾛﾙｱﾔ 高陽東高

15 長江  琴音(2)   6:29.36 
ﾅｶﾞｴ ｺﾄﾈ 安田女子高

16 世羅佐江子(1)   6:38.85 
ｾﾗ ｻｴｺ 国泰寺中

17 森島  未梨(2)   6:40.17 
ﾓﾘｼﾏ ﾐﾘ 安田女子高

18 清水  音羽(1)   6:58.93 
ｼﾐｽﾞ ｵﾄﾊ 広島城南中
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順 No.



   1 塚本  美波(2) 高陽東高     4:45.81   1   1
   2 加藤  琴乃(3) 高陽東高     4:51.35   1   2
   3 西園  萌花(2) 祇園中     4:58.96   1   3
   4 品川  風花(2) 口田中     5:01.56   1   4
   5 宮崎  愛花(2) 口田中     5:03.17   1   5
   6 河口  葵音(1) 口田中     5:06.93   1   6
   7 山本  彩加(3) 東原中     5:08.08   1   7
   8 早川  星来(3) 祇園中     5:13.12   1   8
   9 森内  朱音(3) 祇園中     5:15.74   3   1
  10 築岡  ひなの(3) 高陽東高     5:17.50   1   9
  11 大下  凛(中2) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     5:18.39   2   1
  12 北山  りの(3) 広島なぎさ中     5:18.45   1  10
  13 吉村  春乃(1) 国泰寺中     5:19.32   1  11
  14 脇坂千香子(3) 国泰寺中     5:19.40   1  12
  15 柿原  夏音(2) 矢野中     5:21.03   1  13
  16 福田  遥叶(2) 祇園中     5:21.18   1  14
  17 曽根    奏(1) 東原中     5:23.88   1  15
  18 澤田  藍花(1) 祇園中     5:23.91   2   2
  19 下松  ひなり(3) 高陽東高     5:27.45   2   3
  20 松本  真実(1) 高陽東高     5:28.05   2   4
  21 西    萌風(2) 矢野中     5:28.50   1  16
  22 實成  珠羽(2) 矢野中     5:29.88   1  17
  23 原    真雪(2) 五日市観音中     5:33.03   2   5
  24 中平  英里(2) 安田女子高     5:36.46   2   6
  25 大塚  倫子(1) 矢野中     5:36.62   2   7
  26 木村  知穂(2) 安田女子高     5:39.03   1  18
  27 大岡愛友花(1) 祇園中     5:39.21   3   2
  28 平賀  小雪(3) 祇園中     5:40.23   2   8
  29 川久保紗南(2) 宇品中     5:41.18   2   9
  30 西川  樹里(3) 広島城南中     5:42.86   2  10
  31 竹田莉里花(1) 広島城南中     5:44.02   2  11
  32 菅村  梨央(1) 祇園中     5:47.30   3   3
  33 平野  由翔(1) 矢野中     5:48.13   2  12
  34 松浦  美走(1) 安田女子高     5:48.16   3   4
  35 室田    琳(3) 砂谷中     5:49.88   2  13
  36 森貞    温(2) 国泰寺中     5:49.93   3   5
  37 川﨑  ゆり(3) 国泰寺中     5:50.78   1  19
  38 山田  梨緒菜(1) 高陽東高     5:51.18   2  14
  39 瀧本菜々子(1) 国泰寺中     5:53.10   3   6
  40 大杉  有輝(2) 安田女子高     5:54.42   2  15
  41 長沼  晴花(2) 安田女子高     5:59.76   3   7
  42 西田  美月(1) 矢野中     5:59.85   2  16
  43 山村  美徳(2) 矢野中     6:02.41   3   8
  44 三宅    晴(1) 国泰寺中     6:11.62   3   9
  45 小原  芽久(1) 矢野中     6:12.01   3  10
  46 佐竹  幸乃(1) 矢野中     6:16.89   3  11
  47 水安  優愛(2) 宇品中     6:17.63   3  12
  48 横山ななみ(2) 国泰寺中     6:19.75   3  13
  49 住金  ｷｬﾛﾙ亜弥(1) 高陽東高     6:20.74   3  14
  50 長江  琴音(2) 安田女子高     6:29.36   3  15
  51 世羅佐江子(1) 国泰寺中     6:38.85   3  16
  52 森島  未梨(2) 安田女子高     6:40.17   3  17
  53 清水  音羽(1) 広島城南中     6:58.93   3  18
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決勝 9月24日 15:00

広島県記録(PR)                  46.37 広島県選抜                                    2009/10/04  

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 五日市中  2237 神原  奈緒(2)     50.67  1   4 広島なぎさ中  2393 渡川  美優(1)     52.98 

ｲﾂｶｲﾁﾁｭｳ ｶﾝﾊﾞﾗ ﾅｵ ﾋﾛｼﾏﾅｷﾞｻﾁｭｳ ﾄｶﾞﾜ ﾐﾕ
広  島  2233 藤東  愛心(3) 広  島  2386 山田  千尋(3)

ﾄｳﾄﾞｳ ｱｺ ﾔﾏﾀﾞ ﾁﾋﾛ
 2234 福田  莉那(3)  2384 村中  瑠莉(3)

ﾌｸﾀ ﾘﾅ ﾑﾗﾅｶ ﾙﾘ
 2231 藤東  愛美(3)  2381 石松  桜杏(3)

ﾄｳﾄﾞｳ ｱﾐ ｲｼﾏﾂ ﾓﾓ
 2   3 安田女子高A   288 中津  久留微(2)     51.99  2   7 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞB   965 久保  佑奈(中2)     53.73 

ﾔｽﾀﾞｼﾞｮｼｺｳA ﾅｶﾂ ｸﾙﾐ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞB ｸﾎﾞ ﾕｳﾅ
  280 石川  夏美(2) 広  島   968 東舎  葵(中3)

ｲｼｶﾜ ﾅﾂﾐ ﾋｶﾞｼﾔ ｱｵｲ
 1320 下田  萌花(1)   962 坂川  凛(中3)

ｼﾓﾀﾞ ﾓｴｶ ｻｶｶﾞﾜ ﾘﾝ
 1321 島川  優月(1)   955 竹之内  萌未(中2)

ｼﾏｶﾜ ﾕﾂﾞｷ ﾀｹﾉｳﾁ ﾓｴﾐ
 3   4 五日市観音中A  2141 佐古  水月(3)     53.07  3   3 国泰寺中    82 住吉  莉奈(1)     54.09 

ｲﾂｶｲﾁｶﾝﾉﾝﾁｭｳA ｻｺ ﾐｽﾞｷ ｺｸﾀｲｼﾞﾁｭｳ ｽﾐﾖｼ ﾏﾘﾅ
広  島  2143 川﨑  和奏(3) 広  島    74 原田  美桜(3)

ｶﾜｻｷ ﾜｶﾅ ﾊﾗﾀﾞ ﾐｵ
 2144 山田ゆうか(3)    72 小坂  朱莉(3)

ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｶ ｺｻｶ ｼｭﾘ
 2145 上原  沙弓(3)    77 前川  実怜(2)

ｳｴﾊﾗ ｻﾕﾐ ﾏｴｶﾜ ﾐﾚｲ
 4   2 古田中A  1006 杉原  あみ(3)     53.11  4   2 広島なぎさ高  1083 望月  恵(1)     54.19 

ﾌﾙﾀﾁｭｳA ｽｷﾞﾊﾗ ｱﾐ ﾋﾛｼﾏﾅｷﾞｻｺｳ ﾓﾁﾂﾞｷ ﾒｸﾞﾐ
広  島  1002 吉田  花音(3) 広  島    36 難波  彩実(2)

ﾖｼﾀﾞ ｶﾉﾝ ﾅﾝﾊﾞ ｱﾐ
 1003 木曽田つぶら(3)  1081 大城  さらら(1)

ｷｿﾀﾞ ﾂﾌﾞﾗ ｵｵｼﾛ ｻﾗﾗ
 1001 濵田  夏凜(3)  1084 山本  乃愛(1)

ﾊﾏﾀﾞ ｶﾘﾝ ﾔﾏﾓﾄ ﾉｴ
 5   5 祇園中A  1302 山本  萌未(3)     53.91  5   5 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞA   979 石原  愛(中2)     54.72 

ｷﾞｵﾝﾁｭｳA ﾔﾏﾓﾄ ﾎﾉﾐ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞA ｲｼﾊﾗ ﾏﾅﾐ
広  島  1301 小川    華(3) 広  島   967 玉木  彩子

ｵｶﾞﾜ ﾊﾅ ﾀﾏｷ ｱﾔｺ
 1311 村上  碧海(2)   953 兒玉  望

ﾑﾗｶﾐ ｱｵｲ ｺﾀﾞﾏ ﾉｿﾞﾐ
 1303 津島  由奈(3)   963 柴田  彩稀

ﾂｼﾏ ﾕｲﾅ ｼﾊﾞﾀ ｻｷ
 6   8 安佐中  1248 中原  千晴(2)     54.88  6   8 五日市観音B  2147 橋本  智香(2)     56.62 

ｱｻﾁｭｳ ﾅｶﾊﾗ ﾁﾊﾙ ｲﾂｶｲﾁｶﾝﾉﾝB ﾊｼﾓﾄ ﾁｶ
広  島  1247 砂田真由子(2) 広  島  2149 松冨  彩花(2)

ｽﾅﾀﾞ ﾏﾕｺ ﾏﾂﾄﾐ ｱﾔｶ
 1245 井上    悠(2)  2146 原    真雪(2)

ｲﾉｳｴ ﾊﾙｶ ﾊﾗ ﾏﾕｷ
 1246 大瀬戸梨乃(2)  2148 清水穗乃果(2)

ｵｵｾﾄﾞ ﾘﾉ ｼﾐｽﾞ ﾎﾉｶ
  7 高陽東高A  1033 叶谷  結菜(1)  7   6 安田女子高B  1318 長田  花音(1)     58.14 

ｺｳﾖｳﾋｶﾞｼｺｳｺｳA ｶﾅﾔ ﾕｲﾅ 棄権 ﾔｽﾀﾞｼﾞｮｼｺｳB ﾅｶﾞﾀ ｶﾉﾝ
広  島    47 小滝  萌子(2) 広  島  1319 石本  彩乃(1)

ｵﾀﾞｷ ﾓｴｺ ｲｼﾓﾄ ｱﾔﾉ
 1032 松本  愛友子(1)  1324 立花  さくら(1)

ﾏﾂﾓﾄ ｱﾕｺ ﾀﾁﾊﾞﾅ ｻｸﾗ
 1036 榎  葵生(1)  1332 川上  春香(1)

ｴﾉｷ ｱｵｲ ｶﾜｶﾐ ﾊﾙｶ

女子4×100ｍ

４×１００ｍ

決勝



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 古田中B  1010 田谷  美優(2)     55.90  1   4 宇品中A   684 井澤    雅(2)     56.48 

ﾌﾙﾀﾁｭｳB ﾀﾀﾞﾆ ﾐﾕ ｳｼﾞﾅﾁｭｳA ｲｻﾞﾜ ﾐﾔﾋﾞ
広  島  1018 蒲生  彩水(1) 広  島   673 大瀬良風芽(2)

ｶﾞﾓｳ ｱﾔﾐ ｵｵｾﾞﾗ ｶﾅﾒ
 1007 石津    萌(2)   675 川久保紗南(2)

ｲｼﾂﾞ ﾓｴ ｶﾜｸﾎﾞ ｻﾅ
 1015 岡村  一花(1)   682 中野  結友(2)

ｵｶﾑﾗ ｲﾁｶ ﾅｶﾉ ﾕｳ
 2   4 矢野中  2064 岩本  朱里(2)     56.32  2   3 東原中  1550 柿原  妃菜(1)     56.68 

ﾔﾉﾁｭｳ ｲﾜﾓﾄ ｱｶﾘ ﾋｶﾞｼﾊﾗﾁｭｳ ｶｷﾊﾗ ﾋﾅ
広  島  2065 中下  実玲(2) 広  島  1551 曽根    奏(1)

ﾅｶｼﾀ ﾐﾚ ｿﾈ ｶﾅﾃﾞ
 2062 吉中  実優(2)  1548 松永  颯音(2)

ﾖｼﾅｶ ﾐﾕ ﾏﾂﾅｶﾞ ｶｻﾞﾈ
 2072 品川  優衣(1)  1542 山本  彩加(3)

ｼﾅｶﾞﾜ ﾕｲ ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔｶ
 3   5 広島城南中C  1233 猪    美々(1)     57.92  3   7 宇品中C   689 勝部  菫怜(1)     56.75 

ﾋﾛｼﾏｼﾞｮｳﾅﾝﾁｭｳC ｲﾉ ﾐﾐ ｳｼﾞﾅﾁｭｳC ｶﾂﾍﾞ ｽﾐﾚ
広  島  1234 島    唯菜(1) 広  島   686 西林  優音(1)

ｼﾏ ﾕｲﾅ ﾆｼﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾈ
11240 北村  理奈(1)   691 庵野  愛美(1)

ｷﾀﾑﾗ ﾘｶ ｱﾝﾉ ﾏﾅﾐ
 1239 金本裕佳子(1)   685 寺石  千鶴(1)

ｶﾈﾓﾄ ﾕｶｺ ﾃﾗｲｼ ﾁﾂﾞﾙ
 4   2 五日市観音C  2152 前田  朔良(1)     58.22  4   5 翠町中   599 富士谷  佳乃(1)     57.91 

ｲﾂｶｲﾁｶﾝﾉﾝC ﾏｴﾀﾞ ｻｸﾗ ﾐﾄﾞﾘﾏﾁﾁｭｳ ﾌｼﾞﾀﾆ ﾖｼﾉ
広  島  2153 若林    遙(1) 広  島   596 木川  朋美(1)

ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｶ ｷｶﾜ ﾄﾓﾐ
 2151 向井畑風花(1)   595 今倉    黎(1)

ﾑｶｲﾊﾀ ﾌｳｶ ｲﾏｸﾗ ﾚｲ
 2155 北丸  立夏(1)   597 高橋  乃愛(1)

ｷﾀﾏﾙ ﾘｯｶ ﾀｶﾊｼ ﾉｱ
 5   7 広島城南中A  1221 坂元    杏(2)     59.08  5   2 祇園中B  1310 藤原  一花(2)     57.98 

ﾋﾛｼﾏｼﾞｮｳﾅﾝﾁｭｳA ｻｶﾓﾄ ｱﾝ ｷﾞｵﾝﾁｭｳB ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾁｶ
広  島  1220 村中  琴音(2) 広  島  1313 兵動  月南(1)

ﾑﾗﾅｶ ｺﾄﾈ ﾋｮｳﾄﾞｳ ﾙﾅ
 1223 阿部のの葉(2)  1314 廣末  那々(1)

ｱﾍﾞ ﾉﾉﾊ ﾋﾛｽｴ ﾅﾅ
 1224 近藤  遊音(2)  1315 石合  来望(1)

ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾈ ｲｼｺﾞｳ ｸﾙﾐ
 6   8 己斐中   918 満山  結衣(2)   1:00.32  6   6 宇品中B   681 松木  心海(2)     58.40 

ｺｲﾁｭｳ ﾐﾂﾔﾏ ﾕｲ ｳｼﾞﾅﾁｭｳB ﾏﾂｷ ﾐﾅﾐ
広  島   914 名柄    瞳(2) 広  島   674 小山  桜子(2)

ﾅｶﾞﾗ ﾋﾄﾐ ｵﾔﾏ ｻｸﾗｺ
  916 池庄司珠嘉(2)   683 村上  千笑(2)

ｲｹｼｮｳｼﾞ ｼｭｶ ﾑﾗｶﾐ ﾁｴﾐ
  912 外間  美空(2)   680 竹中  恵瑠(2)

ｿﾄﾏ ﾐｸ ﾀｹﾅｶ ｴﾙ
 7   3 広島城南中B  1227 島本  心夏(2)   1:01.68 

ﾋﾛｼﾏｼﾞｮｳﾅﾝﾁｭｳB ｼﾏﾓﾄ ｺﾅﾂ
広  島  1225 中原  七海(2)

ﾅｶﾊﾗ ﾅﾅﾐ
 1218 鐵艸  楓華(2)

ｶﾅｸｻ ﾌｳｶ
 1228 松島  琉海(2)

ﾏﾂｼﾏ ﾙﾐ

女子4×100ｍ

４×１００ｍ



   1 五日市中 広  島     50.67 神原  奈緒(2) 藤東  愛心(3) 福田  莉那(3) 藤東  愛美(3)   1   1
   2 安田女子高A     51.99 中津  久留微(2)石川  夏美(2) 下田  萌花(1) 島川  優月(1)   1   2
   3 広島なぎさ中 広  島     52.98 渡川  美優(1) 山田  千尋(3) 村中  瑠莉(3) 石松  桜杏(3)   2   1
   4 五日市観音中A 広  島     53.07 佐古  水月(3) 川﨑  和奏(3) 山田ゆうか(3) 上原  沙弓(3)   1   3
   5 古田中A 広  島     53.11 杉原  あみ(3) 吉田  花音(3) 木曽田つぶら(3)濵田  夏凜(3)   1   4
   6 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞB 広  島     53.73 久保  佑奈(中2)東舎  葵(中3) 坂川  凛(中3) 竹之内  萌未(中2)  2   2
   7 祇園中A 広  島     53.91 山本  萌未(3) 小川    華(3) 村上  碧海(2) 津島  由奈(3)   1   5
   8 国泰寺中 広  島     54.09 住吉  莉奈(1) 原田  美桜(3) 小坂  朱莉(3) 前川  実怜(2)   2   3
   9 広島なぎさ高 広  島     54.19 望月  恵(1) 難波  彩実(2) 大城  さらら(1)山本  乃愛(1)   2   4
  10 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞA 広  島     54.72 石原  愛(中2) 玉木  彩子 兒玉  望 柴田  彩稀   2   5
  11 安佐中 広  島     54.88 中原  千晴(2) 砂田真由子(2) 井上    悠(2) 大瀬戸梨乃(2)   1   6
  12 古田中B 広  島     55.90 田谷  美優(2) 蒲生  彩水(1) 石津    萌(2) 岡村  一花(1)   3   1
  13 矢野中 広  島     56.32 岩本  朱里(2) 中下  実玲(2) 吉中  実優(2) 品川  優衣(1)   3   2
  14 宇品中A 広  島     56.48 井澤    雅(2) 大瀬良風芽(2) 川久保紗南(2) 中野  結友(2)   4   1
  15 五日市観音B 広  島     56.62 橋本  智香(2) 松冨  彩花(2) 原    真雪(2) 清水穗乃果(2)   2   6
  16 東原中 広  島     56.68 柿原  妃菜(1) 曽根    奏(1) 松永  颯音(2) 山本  彩加(3)   4   2
  17 宇品中C 広  島     56.75 勝部  菫怜(1) 西林  優音(1) 庵野  愛美(1) 寺石  千鶴(1)   4   3
  18 翠町中 広  島     57.91 富士谷  佳乃(1)木川  朋美(1) 今倉    黎(1) 高橋  乃愛(1)   4   4
  19 広島城南中C 広  島     57.92 猪    美々(1) 島    唯菜(1) 北村  理奈(1) 金本裕佳子(1)   3   3
  20 祇園中B 広  島     57.98 藤原  一花(2) 兵動  月南(1) 廣末  那々(1) 石合  来望(1)   4   5
  21 安田女子高B 広  島     58.14 長田  花音(1) 石本  彩乃(1) 立花  さくら(1)川上  春香(1)   2   7
  22 五日市観音C 広  島     58.22 前田  朔良(1) 若林    遙(1) 向井畑風花(1) 北丸  立夏(1)   3   4
  23 宇品中B 広  島     58.40 松木  心海(2) 小山  桜子(2) 村上  千笑(2) 竹中  恵瑠(2)   4   6
  24 広島城南中A 広  島     59.08 坂元    杏(2) 村中  琴音(2) 阿部のの葉(2) 近藤  遊音(2)   3   5
  25 己斐中 広  島   1:00.32 満山  結衣(2) 名柄    瞳(2) 池庄司珠嘉(2) 外間  美空(2)   3   6
  26 広島城南中B 広  島   1:01.68 島本  心夏(2) 中原  七海(2) 鐵艸  楓華(2) 松島  琉海(2)   3   7

記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

女子4×100ｍ

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4

４×１００ｍ
タイムレース

順位 所属名 都道府県



決勝 9月24日 10:30

広島県記録(PR)                   1.83 曽根　幹子                   東洋大           1977/10/25  

1m52
早弓  綾音(1) o o xo o xo xo xo xxo xxo xo
ﾊﾔﾐ ｱﾔﾈ 宇品中 xxx
杉原  あみ(3) - - - - - o o o o xxo
ｽｷﾞﾊﾗ ｱﾐ 古田中 xxx
山﨑  愛奈(3) - - - - - - o xo xxo xxx
ﾔﾏｻｷ ｱｲﾅ 亀山中
二本    愛(3) - - - - - - o o xxx
ﾆﾓﾄ ｱｲ 矢野中
松本  愛友子(1) - - - - - o o xxx
ﾏﾂﾓﾄ ｱﾕｺ 高陽東高
小山  桜子(2) o o o o o xo o xxx
ｵﾔﾏ ｻｸﾗｺ 宇品中
切戸  乃彩(2) - - - - o o xo xxx
ｷﾚﾄ ﾉｱ 国泰寺中
村上  千笑(2) o o o o o xo xxo xxx
ﾑﾗｶﾐ ﾁｴﾐ 宇品中
寺石  千鶴(1) o o o o o o xxx
ﾃﾗｲｼ ﾁﾂﾞﾙ 宇品中
髙木  睦世(2) - - - - xo o xxx
ﾀｶｷ ﾁｶﾖ 修大附属鈴峯高
門田  澪乃(2) - - - o o xo xxx
ｶﾄﾞﾀ ﾚﾉ 安田女子高
原  萌々花(3) - - - - o xo xxx
ﾊﾗ ﾓﾓｶ 広島城南中
吉田  花音(3) - o xo o o xxx
ﾖｼﾀﾞ ｶﾉﾝ 古田中
竹中  恵瑠(2) o o o xo o xxx
ﾀｹﾅｶ ｴﾙ 宇品中
本池  楓(2) - - - - xxo xxx
ﾓﾄｲｹ ｶｴﾃﾞ 広島国際学院高
石津    萌(2) - - xxo xxo xxo xxx
ｲｼﾂﾞ ﾓｴ 古田中
山田ゆうか(3) - - xo o xxx
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｶ 五日市観音中
猪    美々(1) o o o xo xxx
ｲﾉ ﾐﾐ 広島城南中
中組  友唯(1) o o o xo xxx
ﾅｶｸﾞﾐ ﾕｲ 熊野中
中村    葵(2) o xo xxo xxx
ﾅｶﾑﾗ ｱｵｲ 宇品中
土居  夢佳(1) o xo xxx
ﾄﾞｲ ﾕﾒｶ 古田中
重川  聖那(2) o xxx
ｼｹﾞｶﾜ ｾｲﾅ 宇品中
ｼｮｳ  瀬里花(1) 棄権
ｼｮｳ ｾﾘｶ 国泰寺中
児島なほみ(1) 棄権
ｺｼﾞﾏ ﾅﾎﾐ 古田中
森川  葉月(1) 棄権
ﾓﾘｶﾜ ﾊﾂﾞｷ 安田女子高
井上  梨帆(2) 棄権
ｲﾉｳｴ ﾘﾎ 広島なぎさ中
岩本  朱里(2) 棄権
ｲﾜﾓﾄ ｱｶﾘ 矢野中
島本  心夏(2) 棄権
ｼﾏﾓﾄ ｺﾅﾂ 広島城南中
渡邉  友音(2) 棄権
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾓﾈ 矢野中
村中  琴音(2) 棄権
ﾑﾗﾅｶ ｺﾄﾈ 広島城南中

17  1220

9  2064

22 12

10  1227

13  2063

8  2387

6  1013

7  1323

  679
 1.10

5    89

20 4   678
 1.20

21 3  1017
 1.15

18 11  1233
 1.25

18 14  4308
 1.25

16 16  1007
 1.30

17 23  2144
 1.25

13 19   680
 1.30

15 22   275
 1.30

11 25  1211
 1.35

13 15  1002
 1.30

10 21    24
 1.35

11 24   279
 1.35

8 18   683
 1.40

9 2   685
 1.35

6 20   674
 1.40

7 28    76
 1.40

4 27  2055
 1.43

5 29  1032
 1.40

2 26  1006
 1.49

3 30  1754
 1.46

1 1   690
 1.49

記録
1m20 1m25

備考
1m10 1m15 1m30 1m35 1m40 1m43 1m46 1m49

女子走高跳

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
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川手  奏(1)
ｶﾜﾃ ｶﾅﾃﾞ 安田女子高
門田  澪乃(2)
ｶﾄﾞﾀ ﾚﾉ 安田女子高
山口  琴未(2) 記録なし
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺﾄﾐ 安田女子高

 2.40

2   284
xxx

o xxo xxx
2 3   279

o o xo

xxx  2.40
1 1  1322

o o xo xo xo

記録2m20 2m30 備考2m00 2m10 2m40 2m50

女子棒高跳

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 (1,2組) 9月24日 13:00

広島県記録(PR)                   6.58 岡山　沙英子                 広島JOC          2013/6/7    

[ 1組]
 ３回の
 最高記録

藤東  愛心(3)   5.24   5.29   4.93    5.29    5.29 
ﾄｳﾄﾞｳ ｱｺ 五日市中   -0.3    0.0   +1.0     0.0     0.0
玉木  彩子   5.06   4.95   4.82    5.06    5.06 
ﾀﾏｷ ｱﾔｺ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ    0.0   -1.4   +0.2     0.0     0.0
森内  砂希(2)   4.81   4.98    x    4.98    4.98 
ﾓﾘｳﾁ ｻｷ 広島修道大   -0.1    0.0     0.0     0.0
大瀬良風芽(2)   4.72   4.76   4.79    4.79    4.79 
ｵｵｾﾞﾗ ｶﾅﾒ 宇品中   -0.2   -0.4    0.0     0.0     0.0
坂川  凛(中3)    x    x   4.75    4.75    4.75 
ｻｶｶﾞﾜ ﾘﾝ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ   +0.4    +0.4    +0.4
上原  沙弓(3)   4.68   4.36    x    4.68    4.68 
ｳｴﾊﾗ ｻﾕﾐ 五日市観音中   -0.1   -1.1    -0.1    -0.1
東舎  葵(中3)   4.46   4.58   4.46    4.58    4.58 
ﾋｶﾞｼﾔ ｱｵｲ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ   -0.9   -0.4   +0.3    -0.4    -0.4
山本  萌未(3)    x   4.37    x    4.37    4.37 
ﾔﾏﾓﾄ ﾎﾉﾐ 祇園中   -1.0    -1.0    -1.0
橋本  智香(2)   4.14   4.14   4.36    4.36    4.36 
ﾊｼﾓﾄ ﾁｶ 五日市観音中   +0.2   -0.1   +0.2    +0.2    +0.2
橋本  那奈(2)   4.35   4.22    x    4.35    4.35 
ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅ 五日市中   -0.7    0.0    -0.7    -0.7
木曽田つぶら(3)   4.35    x    x    4.35    4.35 
ｷｿﾀﾞ ﾂﾌﾞﾗ 古田中    0.0     0.0     0.0
小川    華(3)    x   4.30    x    4.30    4.30 
ｵｶﾞﾜ ﾊﾅ 祇園中   -0.8    -0.8    -0.8
中野  結友(2)   4.07   4.29   4.18    4.29    4.29 
ﾅｶﾉ ﾕｳ 宇品中   +0.7   -0.8   -0.7    -0.8    -0.8
篠崎  遥(3)   4.12   4.14   4.29    4.29    4.29 
ｼﾉｻﾞｷ ﾊﾙｶ 広島大学霞   -0.5    0.0   +0.3    +0.3    +0.3
難波  彩実(2)    x   4.24   4.12    4.24    4.24 
ﾅﾝﾊﾞ ｱﾐ 広島なぎさ高   +0.1    0.0    +0.1    +0.1
前川  実怜(2)   4.23   4.13   4.03    4.23    4.23 
ﾏｴｶﾜ ﾐﾚｲ 国泰寺中   -0.7    0.0   +0.2    -0.7    -0.7
片岡  あい(1)   4.18   4.16   4.20    4.20    4.20 
ｶﾀｵｶ ｱｲ 熊野中   +0.5   -0.5   -0.3    -0.3    -0.3
藤原  和奏(3)   4.09   4.14   3.61    4.14    4.14 
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾜｶﾅ 安佐中    0.0   -0.6   +0.6    -0.6    -0.6
芦原  広美   4.08    x   4.12    4.12    4.12 
ｱｼﾊﾗ ﾋﾛﾐ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ   -0.8   +0.3    +0.3    +0.3
田代  絢菜(3)   4.11    x    x    4.11    4.11 
ﾀｼﾛ ｱﾔﾅ 五日市中   -0.7    -0.7    -0.7
内田  詩女(3)   4.05   3.71   4.00    4.05    4.05 
ｳﾁﾀﾞ ｼｵﾝ 亀山中   -0.9   -0.9   -0.6    -0.9    -0.9
遊佐  帆香(中3)   3.76   3.97   3.71    3.97    3.97 
ﾕｻ ﾎﾉｶ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ   -0.5    0.0    0.0     0.0     0.0
村中  瑠莉(3)    x   3.90   3.95    3.95    3.95 
ﾑﾗﾅｶ ﾙﾘ 広島なぎさ中    0.0   -0.3    -0.3    -0.3
久米  更沙(3)    x    x   3.87    3.87    3.87 
ｸﾒ ｻﾗｻ 祇園中    0.0     0.0     0.0
中丸  望輝(3)   3.85   3.57   3.73    3.85    3.85 
ﾅｶﾏﾙ ﾐｷ 古田中   -0.3   -0.6   -0.5    -0.3    -0.3
岡村  一花(1)    x   3.83   3.62    3.83    3.83 
ｵｶﾑﾗ ｲﾁｶ 古田中   -0.3   -0.6    -0.3    -0.3
黒滝  望結(2)   3.82   3.74   3.69    3.82    3.82 
ｸﾛﾀｷ ﾐﾕ 五日市中   -0.8   -1.1    0.0    -0.8    -0.8
石松  桜杏(3)   2.89   3.30   3.39    3.39    3.39 
ｲｼﾏﾂ ﾓﾓ 広島なぎさ中    0.0   -0.3   -0.2    -0.2    -0.2
柳生  彩水(3)    x    x    x 記録なし
ﾔｷﾞｭｳ ｱﾔﾐ 広島なぎさ中
中津  久留微(2) 棄権
ﾅｶﾂ ｸﾙﾐ 安田女子高
水野  真帆(1) 棄権
ﾐｽﾞﾉ ﾏﾎ 修大附属鈴峯高
山田  千尋(3) 棄権
ﾔﾏﾀﾞ ﾁﾋﾛ 広島なぎさ中
有原このは(2) 棄権
ｱﾘﾊﾗ ｺﾉﾊ 東原中
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髙木  睦世(2)   3.97   4.18   3.88    4.18    4.18 
ﾀｶｷ ﾁｶﾖ 修大附属鈴峯高   -0.2   -0.1   +0.5    -0.1    -0.1
経澤  小春(2)   4.15   3.98   4.03    4.15    4.15 
ﾂﾈｻﾞﾜ ｺﾊﾙ 矢野中   -0.1    0.0   -0.6    -0.1    -0.1
若林    遙(1)   4.02   3.89   3.98    4.02    4.02 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｶ 五日市観音中   +0.7   +0.5   -0.3    +0.7    +0.7
岡田  悠乃(2)   3.89   3.90   3.94    3.94    3.94 
ｵｶﾀﾞ ﾕﾉ 修大附属鈴峯高   -0.2   -0.8   +1.6    +1.6    +1.6
松木  心海(2)   3.85   3.90   3.81    3.90    3.90 
ﾏﾂｷ ﾐﾅﾐ 宇品中   -0.1   -0.2    0.0    -0.2    -0.2
濵野  桜花(1)   3.90   3.83   3.75    3.90    3.90 
ﾊﾏﾉ ｻｸﾗ 安田女子高    0.0    0.0    0.0     0.0     0.0
大城  さらら(1)   3.64   3.76   3.80    3.80    3.80 
ｵｵｼﾛ ｻﾗﾗ 広島なぎさ高   -0.2    0.0   +0.2    +0.2    +0.2
兵動  月南(1)   3.43   3.75    x    3.75    3.75 
ﾋｮｳﾄﾞｳ ﾙﾅ 祇園中   +0.2   -0.7    -0.7    -0.7
川上  春香(1)   3.53   3.62   3.41    3.62    3.62 
ｶﾜｶﾐ ﾊﾙｶ 安田女子高    0.0    0.0    0.0     0.0     0.0
永渕  心優(1)   3.34   3.25   3.60    3.60    3.60 
ﾅｶﾞﾌﾁ ﾐﾕｳ 翠町中   -0.1   -1.1   +0.1    +0.1    +0.1
名柄    瞳(2)   3.59    x   3.49    3.59    3.59 
ﾅｶﾞﾗ ﾋﾄﾐ 己斐中   +0.4   -0.7    +0.4    +0.4
坂本  彩香(1)    x    x   3.58    3.58    3.58 
ｻｶﾓﾄ ｻﾔｶ 古田中   +0.3    +0.3    +0.3
藤田  純碧(2)   3.50   3.51   3.56    3.56    3.56 
ﾌｼﾞﾀ ｽﾐﾚ 古田中   -0.8   -0.4   +0.7    +0.7    +0.7
首藤  有葉(1)   3.44   3.40   3.51    3.51    3.51 
ｽﾄｳ ｱﾙﾊ 広島なぎさ中   -0.7   -0.2   +0.8    +0.8    +0.8
北村  理奈(1)   3.51   3.39    -    3.51    3.51 
ｷﾀﾑﾗ ﾘｶ 広島城南中   -0.6   -0.2    -0.6    -0.6
河田  啓衣(1)   3.45   3.42   3.49    3.49    3.49 
ｶﾜﾀ ｹｲ 安田女子高   -0.7   -0.8   +0.1    +0.1    +0.1
縣  優華(2)   3.47   3.48   3.45    3.48    3.48 
ｱｶﾞﾀ ﾕｳｶ 修大附属鈴峯高   -0.3   -0.5   -0.8    -0.5    -0.5
廣末  那々(1)   3.48   3.45   3.25    3.48    3.48 
ﾋﾛｽｴ ﾅﾅ 祇園中    0.0   -0.3    0.0     0.0     0.0
石合  来望(1)   3.45    x   3.43    3.45    3.45 
ｲｼｺﾞｳ ｸﾙﾐ 祇園中   +0.2   +0.1    +0.2    +0.2
向井畑風花(1)    x    x   3.44    3.44    3.44 
ﾑｶｲﾊﾀ ﾌｳｶ 五日市観音中   -0.1    -0.1    -0.1
藤原  一花(2)   3.26   3.33   3.36    3.36    3.36 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾁｶ 祇園中   -1.3    0.0   +0.2    +0.2    +0.2
山本  乃綾(1)   3.32   3.08   3.14    3.32    3.32 
ﾔﾏﾓﾄ ﾉｱ 広島城南中    0.0   +0.2   +0.6     0.0     0.0
住吉  莉奈(1)   3.30   3.10    x    3.30    3.30 
ｽﾐﾖｼ ﾏﾘﾅ 国泰寺中   -0.2   -1.3    -0.2    -0.2
鐵艸  楓華(2)    x   3.22    -    3.22    3.22 
ｶﾅｸｻ ﾌｳｶ 広島城南中   -1.4    -1.4    -1.4
湯川  紗弥(1)   3.18   2.92    x    3.18    3.18 
ﾕｶﾜ ｻﾔ 宇品中   -0.5   -0.7    -0.5    -0.5
島本明日美(1)   2.64   2.54   2.75    2.75    2.75 
ｼﾏﾓﾄ ｱｽﾐ 古田中   -1.1    0.0   +0.5    +0.5    +0.5
船木  夢華(1)   2.68    x   2.58    2.68    2.68 
ﾌﾅｷ ﾕﾒｶ 五日市観音中   +0.4   -1.0    +0.4    +0.4
藤井  咲良(1)   2.44   2.59   2.54    2.59    2.59 
ﾌｼﾞｲ ｻﾗ 広島なぎさ中   -1.3   -0.8    0.0    -0.8    -0.8
中前妃七子(2)   2.53   2.49   2.38    2.53    2.53 
ﾅｶﾏｴ ﾋﾅｺ 広島なぎさ中   -1.0   -0.3   -0.5    -1.0    -1.0
神原  奈緒(2) 棄権
ｶﾝﾊﾞﾗ ﾅｵ 五日市中
三浦  奏子(1) 棄権
ﾐｳﾗ ｶﾅｺ 広島なぎさ高
松島  琉海(2) 棄権
ﾏﾂｼﾏ ﾙﾐ 広島城南中
中原  七海(2) 棄権
ﾅｶﾊﾗ ﾅﾅﾐ 広島城南中
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内野  里桜(2)
ｳﾁﾉ ﾘｵ 亀山中
上綱    詩(3)
ｳｴﾂﾅ ｳﾀ 長束中
平野  百華(2)
ﾋﾗﾉ ﾓﾓｶ 安佐中
島本  心夏(2)
ｼﾏﾓﾄ ｺﾅﾂ 広島城南中
村中  琴音(2)
ﾑﾗﾅｶ ｺﾄﾈ 広島城南中
石松  桜杏(3)
ｲｼﾏﾂ ﾓﾓ 広島なぎさ中
田谷  美優(2)
ﾀﾀﾞﾆ ﾐﾕ 古田中
前田  茉侑(2)
ﾏｴﾀﾞ ﾏﾕ 戸山中
葉狩  知苗(1)
ﾊｶﾞﾘ ﾁｴ 国泰寺中
伊藤  冴姫(1)
ｲﾄｳ ｻｷ 翠町中
正光詩絵莉(1)
ﾏｻﾐﾂ ｼｴﾘ 五日市中
中村  心寧(3)
ﾅｶﾑﾗ ｺｺﾈ 古田中
川脇  鈴加(2)
ｶﾜﾜｷ ﾘﾝｶ 亀山中
古森  碧子(3)
ｺﾓﾘ ｱｺ 戸山中
中原  七海(2)
ﾅｶﾊﾗ ﾅﾅﾐ 広島城南中
松島  琉海(2)
ﾏﾂｼﾏ ﾙﾐ 広島城南中
中前妃七子(2)
ﾅｶﾏｴ ﾋﾅｺ 広島なぎさ中
橋詰    栞(1)
ﾊｼﾂﾞﾒ ｼｵﾘ 宇品中
土居  夢佳(1)
ﾄﾞｲ ﾕﾒｶ 古田中
吉本    茜(1)
ﾖｼﾓﾄ ｱｶﾈ 広島なぎさ中
西  明日香(1)
ﾆｼ ｱｽｶ 宇品中
岩井茉侑佳(1)
ｲﾜｲ ﾏﾕｶ 広島城南中
鳴本  華歩(1)
ﾅﾙﾓﾄ ｶﾎ 安佐中
山本  梨加(2)
ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾝｶ 矢野中
石木裕美子(2)
ｲｼｷ ﾕﾐｺ 己斐中
武田  百花(1)
ﾀｹﾀﾞ ﾓﾓｶ 広島城南中
小出  悠美(3)
ｺｲﾃﾞ ﾕﾐ 修大鈴峯中
一木  結子(1) 棄権
ｲﾁｷ ﾕｳｺ 戸山中
森脇  茉那(1) 棄権
ﾓﾘﾜｷ ﾏﾅ 戸山中
竹中  恵茉(2) 棄権
ﾀｹﾅｶ ｴﾏ 宇品中
砂田真由子(2) 棄権
ｽﾅﾀﾞ ﾏﾕｺ 安佐中
二本    愛(3) 棄権
ﾆﾓﾄ ｱｲ 矢野中
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中野  七海(2)
ﾅｶﾉ ﾅﾅﾐ 高陽東高
松岡  優奈(1)
ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾅ 高陽東高
加藤  すみれ(1) 棄権
ｶﾄｳ ｽﾐﾚ 安田女子高
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